
napoca

★　営業再開・時間短縮のお知らせ　★

日頃より napoca をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

コロナウイルス感染拡大防止の為、政府より発表されました

≪緊急事態宣言≫を受けまして、臨時休業しておりましたが

下記の日程にて営業再開する事となりました。

◆自由が丘店　　5/16（土）～ 営業再開　11：00 ～ 18：00

◆阪急三番街店　5/22（金）～ 営業再開　11：00 ～ 20：00

◆仙台 S-PAL 店　5/11（月）～ 営業再開　11：00 ～ 19：00

尚、営業再開にあたりましてスタッフのマスク着用、検温、手洗い

うがい、消毒等徹底してまいります。

お客様には大変ご迷惑とご不便をおかけしますが、何卒ご理解

頂きますようお願い申し上げます。


